Yrjo Sirola Saatio

TASE
VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyddykkeet

Maa- ja vesialueet

Koneet ja kalusto

Aineelliset hyodykkeet yhteensa
Sijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet

Muut saamiset

Sijoitukset yhteensa

PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet
Vaihto-omaisuus yhteensa
Saamiset
Pitkaaikaiset
Lainasaamiset
Siirtosaamiset
Pitkaaikaiset saamiset yhteensa
Saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA YHTEENSA

01.01.2024-31.12.2024

17 990,17
822,46
18 812,63

2513 855,36
454 337,37
2968 192,73

2987 005,36

7 146,59
7 146,59

47 521,18

5328,75
52 849,93
52 849,93
58 833,12

118 829,64

3 105 835,00

01.01.2023-31.12.2023

17 990,17
1174,94
19 165,11

2619 204,30
434 761,76
3 053 966,06

3073131,17

7 012,87
7 012,87

47 521,18

5774,14
53 295,32
53 295,32
32 215,10

92 523,29

3 165 654,46



Yrjo Sirola Saatio

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA
Muut rahastot
Saantdjen mukaiset rahastot
Muut rahastot yhteensa
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)

OMA PAAOMA YHTEENSA

VIERAS PAAOMA
Pitk&aikainen

Saadut ennakot

Pitkaaikaiset velat yhteensa
Lyhytaikainen

Muut velat

Siirtovelat

Lyhytaikaiset velat yhteensa

VIERAS PAAOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA YHTEENSA

01.01.2024-31.12.2024

3133953,71
3133953,71
0,00

-62 755,41

3071198,30

20 156,00
20 156,00

3 698,09
10 782,61
14 480,70
34 636,70

3105 835,00

01.01.2023-31.12.2023

3225 304,24
3225 304,24
0,00

-91 350,53

3133953,71

20 336,00
20 336,00

2 596,27
8 768,48
11 364,75
31 700,75

3 165 654,46



